
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/02 e 8.666/93, e suas alterações posteriores, 
tendo em vista o parecer exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico 
constantes nos autos resolve: 
 
 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) – Processo Licitatório nº. 105/2021 
b) – Licitação nº 082/2021 
c) – Modalidade: Pregão Presencial 
d) – Data da Homologação: 06/01/2022 
e) – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PAES, SALGADINHOS E BOLOS PARA 
FESTIVIDADES E COMEMORAÇÕES CRAS E DEMAIS SECRETARIAS DESTE 
MUNICÍPIO. 
 
Fornecedores declarados vencedores: 
 
EMPRESA: R. M. PELISSARI PLUCINSKI – ME – CNPJ: 00.678.393/0001-97 
Endereço: Av. Castelo Branco, n° 1.560 – Centro, Figueira – PR – CEP: 84.285-000 
 
Itens: 1, 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40 e 41. 
 
Total do Participante: 296.540,00 (duzentos e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta reais). 
 
 
EMPRESA: FLAVIA MUNIZ OLIVEIRA MACIEL 41420323806 
Endereço: Rua Souza Naves, n° 23 – Centro, Figueira – PR – CEP: 84.285-000 
 
Itens: 2, 3, 5, 6, 10, 20 ,22 e 29. 
 
Total do Participante: 35.300,00 (trinta e cinco mil e trezentos reais). 
 

    
TOTAL DESTA LICITAÇÃO: R$ 331.840,00 (trezentos e trinta e um mil, oitocentos e quarenta 
reais). 
 

 
                                                         Figueira/PR, 06 de janeiro de 2.022. 

 
 
 
 

JOSE CARLOS CONTIERO 
Prefeito Municipal 



     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
 
 
 


		2022-01-10T13:21:14-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 10/01/2022 13:21:14
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




